Отдел образования

администрации Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края

Приказ

28.10.2024 г.                                 с.Тюхтет     № 101  о/д

О внесении изменений в приказ «О создании окружных методических объединений

на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» и Постановлением

Администрации  Тюхтетского муниципального округа Красноярского края от 08.12.2020

года №04-п  ««О переименовании Отдела образования администрации Тюхтетского района

Красноярского края и об утверждении Положения об отделе образования администрации

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края», приказом отдела образования

№35-1 о/д от 02.06.2021 «Об утверждении Дорожной карты по развитию муниципальной

оценки качества образования на территории Тюхтетского муниципального округа»,  в целях

методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, исследования его

эффективности, повышения и совершенствования профессионального мастерства

педагогических работников, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внессти изменение в приказ отдела образования от 24.06.2024 №53-1 о/д «О

создании  окружных методических объединений в 2024-2025 уч.году»:

2.Назначить руководителями ОМО:

           - русского языка и литературы – Федорову Е.В.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                       Е.В. Студенова